

债券代码：182367.SH
债券代码：194525.SH
债券代码：185256.SH
债券代码：178083.SH
债券代码：175458.SH
债券代码：167106.SH
债券代码：163523.SH

债券简称：22柳建04
债券简称：22柳建03
债券简称：22柳建01
债券简称：21柳建01
债券简称：20柳建05
债券简称：20柳建03
债券简称：20柳建01

广西柳州市建设投资开发有限责任公司公司债券 2022 年半年度报告更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西柳州市建设投资开发有限责任公司（以下简称“公司”、“本公司”）于 2022 年 8 月 31 日在上海证券交易所网站（<http://www.sse.com.cn>）披露了《广西柳州市建设投资开发有限责任公司公司债券 2022 年半年度报告》（以下简称“半年度报告”），经事后审查，原《半年度报告》中部分内容披露有误，现公司对《半年度报告》中部分内容予以修改，具体情况如下：

修改内容“第三节 财务情况”之“八、非经营性往来占款和资金拆借”之“（二）非经营性往来占款和资金拆借明细”之“3.报告期末，发行人非经营性往来占款和资金拆借前 5 名债务方”

修改前：

拆借方/占款人名称或者姓名	报告期发生额	期末累计占款和拆借金额	拆借/占款方的资信状况	主要形成原因	回款安排	回款期限结构
柳州市元杰建设开发有限公司	13.26	61.73	良好	往来款	逐步回款	不适用
柳州市柳	5.83	27.14	良好	往来款	逐步回款	不适用

江州区祥云投资发展有限公司本部						
柳州市祥云盛世投资发展集团有限公司	0.91	4.26	良好	往来款	逐步回款	不适用
柳州市城市建设投资发展有限公司	1.24	5.79	良好	往来款	逐步回款	不适用
广西柳城盛迦旅游文化开发有限责任公司	0.12	0.56	良好	往来款	逐步回款	不适用
合计	21.36	99.48				

修改后：

拆借方/占款人名称或者姓名	报告期发生额	期末累计占款和拆借金额	拆借/占款方的资信状况	主要形成原因	回款安排	回款期限结构
柳州市元杰建设开发有限公司	13.26	61.73	良好	往来款	逐步回款	一年内陆续回款
柳州市柳江区祥云投资发展有限公司本部	5.83	27.14	良好	往来款	逐步回款	一年内陆续回款
柳州市祥云盛世投资发展集团有限公司	0.91	4.26	良好	往来款	逐步回款	一年内陆续回款
柳州市城市建设投资发展有限公司	1.24	5.79	良好	往来款	逐步回款	一年内陆续回款
广西柳城	0.12	0.56	良好	往来款	逐步回款	一年内陆续回款

盛迦旅游 文化开发 有限责任 公司						款
合计	21.36	99.48				

除上述事项外，《半年度报告》其他事项保持不变，本次更正披露对公司已披露信息不产生实质性影响，补充后的公司《广西柳州市建设投资开发有限责任公司公司债券 2022 年半年度报告（以此为准）》全文详见上海证券交易所网站，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

（以下无正文）

(本页无正文，为《广西柳州市建设投资开发有限责任公司公司债券
2022 年半年度报告更正公告》之盖章页)

广西柳州市建设投资开发有限责任公司



2022年10月25日